

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

II/497 - Silnice II/497: Uherské Hradiště - Bílovice - část ŘSZK

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101.1]/[SO 101.01] - ÚSEK A

Změna soupisu množství

2.01 Neprovedené práce

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.1T2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT	T	30,864	0,000	-30,864	296,00	9 135,74	0,00	-9 135,74	-100,00
2	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	24,000	0,000	-24,000	178,00	4 272,00	0,00	-4 272,00	-100,00
3	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA	T	2 090,723	1 671,123	-419,600	260,00	543 587,98	434 491,98	-109 096,00	-20,07
4	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	113,453	0,000	-113,453	7 456,00	845 905,57	0,00	-845 905,57	-100,00
7	11328	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	48,000	0,000	-48,000	339,00	16 272,00	0,00	-16 272,00	-100,00
12	11372.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	613,152	538,669	-74,483	1 566,00	960 196,03	843 555,65	-116 640,38	-12,15
16	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	222,205	141,205	-81,000	291,00	64 661,66	41 090,66	-23 571,00	-36,45
17	12373B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	19 384,430	17 278,430	-2 106,000	2,00	38 768,86	34 556,86	-4 212,00	-10,86
20	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	222,205	190,205	-32,000	21,00	4 666,31	3 994,31	-672,00	-14,40
21	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	481,130	449,930	-31,200	1 137,00	547 044,81	511 570,41	-35 474,40	-6,48
22	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	42,200	26,200	-16,000	1 518,00	64 059,60	39 771,60	-24 288,00	-37,91
23	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	718,240	588,840	-129,400	16,00	11 491,84	9 421,44	-2 070,40	-18,02
28	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 575,750	2 108,080	-2 467,670	21,00	96 090,75	44 269,68	-51 821,07	-53,93
30	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	154,305	102,700	-51,605	7 898,00	1 218 700,89	811 124,60	-407 576,29	-33,44
34	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 338,740	54,080	-1 284,660	338,00	452 494,12	18 279,04	-434 215,08	-95,96
36	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	2 594,000	1 750,000	-844,000	123,00	319 062,00	215 250,00	-103 812,00	-32,54
37	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	2 594,000	1 750,000	-844,000	79,00	204 926,00	138 250,00	-66 676,00	-32,54
38	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	80,000	0,000	-80,000	1 031,00	82 480,00	0,00	-82 480,00	-100,00
39	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	11 776,650	10 287,000	-1 489,650	14,00	164 873,10	144 018,00	-20 855,10	-12,65
40	96715B	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON - DOPRAVA	tkm	624,000	0,000	-624,000	8,00	4 992,00	0,00	-4 992,00	-100,00
Celkem								5 653 681,26	3 289 644,23	-2 364 037,03	

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: 21,2024

Datum: 22.11.2024